
Indirizzario strutture FLC CGIL Emilia Romagna 
 
 

Territorio Contatti 

Piacenza Via XXIV Maggio 18 29121 Piacenza 
MAIL piacenza@flcgil.it 
PEC piacenza@pec.flcgil.it 
TEL 0523/459701 
FAX 0523/459757 
Segretario Generale Giovanni Zavattoni 
3478423332 

Parma Via C. Confalonieri 5/A 43100 Parma 
MAIL parma@flcgil.it 
PEC pec.pr.flc@pec.er.cgil.it 
TEL 0521/297717 
FAX 0521/297602 
Segretario Generale Salvatore Barbera 
3481327334 

Reggio Emilia Via Roma 53 42100 Reggio Emilia 
MAIL reggioemilia@flcgil.it 
PEC reggioemilia@pec.flcgil.it 
TEL 0522/457263-4-5 
FAX 0522/457382 
Segretario Generale Silvano Saccani 
3406792566 

Modena Piazza Cittadella 36 Modena 41123 
MAIL modena@flcgil.it 
PEC modena@pec.flcgil.it 
TEL 059/326227 
FAX 059/226418 
Segretario Generale Claudio Riso 3357315120 

Bologna Via Marconi 67/2 40122 Bologna 
MAIL bologna@flcgil.it 
PEC bologna@pec.flcgil.it 
TEL 051/6087585 
FAX 051/6087584 
Responsabile Scuole Private Matteo Negri 
3481501033 

Imola Via Emilia 44 40026 Imola (BO) 
MAIL imola@flcgil.it 
PEC imola@pec.flcgil.it 
TEL 0542/605624 
FAX 0542/605654 
Segretaria Generale Alessandra Loreti 
3346418928 

Ravenna Via Pellegrino Matteucci 15 48121 Ravenna 



MAIL ravenna@flcgil.it 
PEC ravenna@pec.flcgil.it 
TEL 0544/244264 
FAX 0544/34192 
Responsabile Scuole Private Francesca Lo 
Iacono 3464963761 

Forlì-Cesena Via Pelacano, 7 47122 Forlì 
MAIL forli@flcgil.it 
PEC pec.fo.cgil@pec.er.cgil.it 
TEL 0543/453711 
FAX 0543/453770 
Responsabile Settori Privati Marco Motta 
3471194556 

Rimini Via Caduti di Marzabotto 30 47922 Rimini 
MAIL rimini@flcgil.it 
PEC rimini@pec.flcgil.it 
TEL 0541/779945 
FAX 0541/774156 
Segretaria Generale Simonetta Ascarelli 
3454464899 

Ferrara P.zza Verdi 5 44121 Ferrara 
MAIL ferrara@flcgil.it 
PEC ferrara@pec.flcgil.it 
TEL 0532/783234 - 0532/783235 
FAX 0532/783244 
Segretaria Generale Hania Cattani 
3427358323 

 


